TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO

TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO – 2012

EDITAL Nº 14 DE 9 DE ABRIL DE 2013 *

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA MARIA DE

LOURDES SALLABERRY, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO, torna público o

Resultado Final do Concurso, conforme Capítulo I, Seção III da Resolução nº 75, de 12 de

Maio de 2009 do Conselho Nacional de Justiça, e item 12 do Edital de Abertura:

1- Divulgação do Resultado Final do Concurso na seguinte ordem: classificação, nome e

média final do candidato:

CLAS. NOME MÉDIA FINAL

1º Felipe Bernardes Rodrigues 7.072

2º Joalvo Carvalho de Magalhães Filho 6.953

3º Felipe Rothenberger Coelho 6.914

4º Samantha Iansen dos Santos 6.843

5º José Dantas Diniz Neto 6.819

6º Leonardo Campos Mutti 6.655

7º Ivy D’ Lourdes Malacarne 6.629

8º Andre Luiz Sienkievicz Machado 6.449

9º Fernanda Cardarelli 6.420

10° Luciano Moraes Silva 6.410

11º Veronica Ribeiro Saraiva 6.271

12º Ronaldo Santos Resende 6.243

13º Victor Pedroti Moraes 6.235

14º Carolina Orlando de Campos 6.218

15º Patricia Bley Heim 6.181

16º Aluisio Teodoro Falleiros 6.149

17º José Alexandre Cid Pinto Filho 6.115

18º Augusto Pessoa de Mendonça e Alvarenga 6.087

19º Luana Lobosco Folly Pirazzo 6.083

20º Gabriela de Carvalho Meira Pinto 6.064

21º Thiago Rabelo da Costa 6.039

22º Marcela Aied 6.023

DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES SALLABERRY

Presidente da Comissão do Concurso

* Publicado no D.O.U., Seção 3, do dia 10 de abril de 2013